ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

CNPJ: 34.682.385/0001-36

PODER LEGISLATIVO

Av. das Nações, 3326 – Centro                                                                                   Ourilândia do Norte – PA
cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br

Ourilândia do Norte, Estado do Pará, em 20 de dezembro de 2023.

CERTIDÃO

 Eu, JEAN PABLO MATOS DA MATA, Controlador Interno deste Poder Legislativo,

CERTIFICO, sob as penalidades legais, para os devidos fins, que este Poder Legislativo Municipal

inscrito no CNPJ nº 34.682.385/0001-36, que nenhum dos licitantes ou contratados do EXERCÍCIO

2023 estavam sujeitos a qualquer tipo de sanção administrativa. Todos os processos de licitação foram

conduzidos de acordo com as leis e regulamentos aplicáveis, e todos os contratados em conformidade

com todas as obrigações contratuais estabelecidas.

_________________________________

JEAN PABLO MATOS DA MATA

Controle Interno

Portaria de Nomeação nº 015/2021